
                                                                                                                           
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХХХ сесія VІІІ скликання) 

 

19  березня  2025 року    м. Кривий Ріг                                                      № 406 
 
 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 29 листопада 
2023 року № 271 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи 
виконкому Саксаганської районної у місті ради» зі змінами  
 
 
 

 
 

У зв’язку зі змінами, що відбулися у чинному законодавстві України, 

забезпечення здійснення делегованих повноважень виконкому районної у місті 

ради, розглянувши пропозиції відділів: культури виконкому районної у місті 

ради від 26.02.2025 № 02.10-03/71, підтримки стартапів та інноваційної 

діяльності виконкому районної у місті ради від 03.03.2025 № 02.26-13/9, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

районна у місті рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 29 листопада 2023 року 

№ 271 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи  виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами такі зміни:  

1.1 у додатку 10 «Положення про відділ культури виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» у розділі II «II. Завдання та обов’язки»: 

1.1.1 виключити пункти 2.6-2.8; 

1.1.2 пункти 2.9-2.23 попередньої редакції вважати пунктами 2.6-2.20 

відповідно; 

          1.2 у додатку 25 «Положення про відділ підтримки стартапів та 

інноваційної діяльності виконкому Саксаганської районної у місті ради» у 

розділі I «I. Загальні положення» вилучити у пункті 1.1 слово «самостійним».   

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 

голови районної у місті ради, керуючого справами виконкому районної у місті 

ради відповідно до розподілу обов’язків, контроль – на постійну комісію 

районної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики. 

 

Голова районної у місті ради                       Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Проект 

 

проект 


